101, 13. *καὶ κενωθήσονται οἱ καιροὶ*] Sic etiam legitur in optima edit. Xysti V. *καὶ ἐκκενωθήσονται*, et apud Eusebium p. 237. Tertullianus: “Et innovabuntur tempora,” quasi legerit Graecae *καὶ κενωθήσονται*: quomodo etiam legi putant hic quidam apud Clementem, et haec duo confundunt. Sequitur *καὶ μετὰ τὰς ἐξήκοντα δύο ἐβδομάδας*, “post sexaginta duas hebdomad.” ut habet Romana editio, non, ut Antverpiensis “sexaginta quatuor.” Postremo *κρίμα οὐκ ἔστιν αὐτῷ*, non ut caeteri *ἐν αὐτῷ*. Eusebius in Chron. “Et iudicium non erit in eo.” COL.

101, 16. *ἐκκοπήσονται ἐν κατακλυσμῷ, καὶ ἕως τέλους πολέμου συνετηγμένοι ἀφανισμοῖς*] Ita Romana editio, nisi quod addit *τάξει* ante *ἀφανισμοῖς*. Eusebius cum Clemente legit. Tertullianus: “Et concidentur quomodo in cataclysmo, usque ad finem belli, quod concidetur usque ad interitum:” atque ita quoque Theodoretus. In Eusebii Chronico sic vertit Hieronymus: “Et templum et sanctum corruptet populum duce veniente, et caedentur in cataclysmo bellis.” Sic enim legimus in duobus codicibus manuscriptis, non “cataclysmo belli.” Latina: “Et post finem belli statuta desolatio,” propius ad Hebraea. COL.

101, 18. *διαθήκην πολλὴν ἐβδομάς μία*] At Romana et Antverp. *διαθήκην πολλοῖς*. Tertullianus, “Et confirmabit testamentum multis. Hebdomada una, et dimidium hebdomadis auferetur meum sacrificium.” Latina, “Confirmabit testamentum multis hebdomada una.” COL.

καὶ ἡμίσει τῆς ἐβδομάδος] Haec apud LXX in contextu Danielis non reperiuntur, quae Graecae sic habuit Florentina editio Clementis: *Καὶ ἡμῖν τῆς ἐβδομάδος καταπαύσει θυρίαμα θυσίας, καὶ πτερυγίου ἀφανισμοῦ, καὶ ἕως συντελείας καὶ σπουδῆς τάξιν ἀφανισμοῦ*: quae quomodo corrigenda censuerit interpres, apparet ex ejus translatione. In editionis Romanae annotationibus admonetur ante illa verba, *ἀρθήσεται θυσία*, in quibusdam libris haec scripta reperiri, et in marginem libri Vaticani intrusa esse: *Καταπαύσει θυσιαστήριον καὶ θυσίας καὶ ἕως πτερυγίου ἀπὸ ἀφανισμοῦ, καὶ ἕως συντελείας καὶ σπουδῆς τάξει ἐπὶ ἀφανισμῷ*. Ea vero sunt ex alia forte quadam editione, ex qua sumsit haec Tertullianus: “Et destruet pinnaculum usque ad interitum.” Nam, ut monet D. Hieronymus, tres fuerunt editiones Danielis, Aquilae scilicet, Theodotionis et Symmachi, sed tamen juxta Theodotionem Ecclesiae legebant. Quidam extrema hujus loci Danielis ex Hebraeo sic vertunt: “Cessare faciet sacrificium et oblationem, et propter aliam vel extensionem abominationum destruet, donec consummatio se effuderit super admirantem,” hoc est admirari fecerit videntes desolationem. Jerem. 18, 16: “Ut fieret